（様式環境利補第１０号）
環境保全対策事業促進利子補給事業実行報告書
　　　年　　　月　　　日
一般社団法人　全国石油協会
会　　長　  山 冨　二 郎 　殿

	品質確保法登録番号

	利子補給承認番号

	枝番

	―

	住　所
	（フリガナ）

	（フリガナ）
	〒

	氏名又は名称（フリガナ）
	印

	代表者名（フリガナ）

環境保全対策事業促進利子補給事業借入を実行したので、実施細則第１８条第１項に基づき下記の通り報告致します。

記

	借入実行金額

	借入実行日（から）
	~
	最終返済日（まで）

	据置期間

	百万

	千

	円

	年

	月

	日

	年

	月

	日

	ヶ月

	借入利率（％）
	初回返済年月
	返済回数
	支払間隔
	約定返済日
	約定返済日が月末の場合は、「99」とご記入下さい。

	年

	月

	ヶ月

	日

	第一回目返済元金
	第二回目以降返済元金
	最終回返済元金

	百万

	千

	円

	百万

	千

	円

	百万

	千

	円

	金　融
機関名

	支店名

	金融機関コード

	支　店
コード

	金利の種類
	利息計算時の休日調整
	利息の支払
	地区利子補給委員会印

	固定
	変動
	あり
	なし
	前払
	後払

注意事項
· 本報告書に金銭消費貸借契約証書の写し及び返済計画一覧表の写しを添付して下さい。
· 借入契約が別々の場合は、それぞれ実行報告書を提出して下さい。

利子補給金振込先金融機関
	金融機関コード
	金融機関名
	支店コード
	支店名

	口座種類
	口座番号

	口座名義（カタカナ）

	１．普通

	２．当座